

## Dodatek č. 2

### ke Smlouvě o provedení stavebních prací „Památník Mohyla míru – obnova interiéru kaple a ošetření vnějšího pláště kaple“

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany

#### **Muzeum Brněnska, příspěvková organizace**

Zastoupená: Mgr. Antonínem Rečkem, ředitelem  
Sídlo: Předklášteří, Porta coeli 1001, PSČ 666 02  
IČ: 00089257  
DIČ: není plátcem DPH  
ID datová schránka: 8cmk59f  
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Brno - venkov  
Číslo účtu: 107-5414100207  
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Brno, oddíl Pr, vložka 1200  
Kontaktní osoba: Mgr. Antonín Reček, ředitel  
Telefon: 544 228 654; 603 804 569;  
E-mail: [reditel@muzeumbrnenska.cz](mailto:reditel@muzeumbrnenska.cz)  
(dále jen „**Objednatel**“)

a

#### **MALANG, s r.o.**

Sídlo/místo podnikání: Zámečnická 90/2, 602 00 Brno  
Zastoupený/jednající: Petr Malena  
IČ: 27720993  
DIČ: CZ27720993  
ID datová schránka: nkv5eh  
Bankovní spojení: Sberbank  
Číslo účtu: 4200107492/6800  
Zapsán v obchodním rejstříku/podnikající na základě živnostenského oprávnění:  
KS v Brně, oddíl C, vložka 54490  
Kontaktní osoba: Petr Malena, jednatel  
Telefon: 602739953  
E-mail: [malena@malang.cz](mailto:malena@malang.cz) [secretary@malang.cz](mailto:secretary@malang.cz)  
(dále jen „**Zhotovitel**“)

### Článek 1 Účel dodatku

Účelem Dodatku č. 2 ke Smlouvě o provedení stavebních prací „Památník Mohyla míru – obnova interiéru kaple a ošetření vnějšího pláště kaple“ je sjednání rozsahu víceprací zjištěných v rámci kontrolního dne konaného 15.10.2015, kdy na základě zjištění potřeby víceprací byla zpracována dodatečná projektová dokumentace projektantem Ing. arch. Janem Čepelákem, Praha 4, Zlešická 1846/1, PSČ 148 00, IČ: 18949916 ve formě Dodatku k Projektové dokumentaci stavby. Vícepráce jsou nezbytné k realizaci stavby tak, jak vyplývá z obsahu změnového listu, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2.

### Článek 2 Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy uzavřené **dne 26.06.2015**, změněné Dodatkem č. 1 uzavřeným dne 15.10.2015.

2.1. **Článek 5 Termíny plnění, harmonogram odst. 5.2.2., který zní:**

**Termíny dokončení stavby a předání a převzetí díla:**

5.2.2.1. Termín dokončení stavby

**do 20 týdnů od uzavření smlouvy**

5.2.2.2. Termín provedení výstupní kontroly zhotovování stavby

**do 20 týdnů od uzavření smlouvy**

5.2.2.3. Termín dokončení stavby bez vad bránících užívání stavby, zahájení předání a převzetí plnění předmětu smlouvy

**do 20 týdnů od uzavření smlouvy**

5.2.2.4. Termín odstranění případných vad nebránících užívání stavby zjištěných v průběhu předávacího řízení a vydání souhlasu k užívání stavby

**do 21 týdnů od uzavření smlouvy**

5.2.2.5. Termín úplného vyklizení staveniště

**do 22 týdnů od uzavření smlouvy**

*se nahrazuje textem*

**Termíny dokončení stavby a předání a převzetí díla:**

5.2.2.1. Termín dokončení stavby

**do 20 týdnů od uzavření smlouvy; s výjimkou oprav výmalby a provedení víceprací sjednaných uzavřením tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě - termín dokončení oprav výmalby a provedení víceprací nejpozději do 30.6.2016.**

5.2.2.2. Termín provedení výstupní kontroly zhotovování stavby

**do 20 týdnů od uzavření smlouvy; s výjimkou výstupní kontroly oprav výmalby a provedení víceprací sjednaných uzavřením tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě - termín provedení výstupní kontroly oprav výmalby a víceprací nejpozději do 30.6.2016.**

5.2.2.3. Termín dokončení stavby bez vad bránících užívání stavby, zahájení předání a převzetí plnění předmětu smlouvy

**do 20 týdnů od uzavření smlouvy; s výjimkou oprav výmalby a provedení víceprací sjednaných uzavřením tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě - termín dokončení oprav výmalby a víceprací bez vad bránících užívání stavby nejpozději do 30.6.2016.**

5.2.2.4. Termín odstranění případných vad nebránících užívání stavby zjištěných v průběhu předávacího řízení a vydání souhlasu k užívání stavby

**Termín odstranění případných vad nebránících užívání stavby zjištěných v průběhu předávacího řízení - do 21 týdnů od uzavření smlouvy; s výjimkou oprav výmalby a provedení víceprací sjednaných uzavřením tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě - termín odstranění případných vad oprav výmalby a víceprací nebránících užívání stavby nejpozději do 7.7.2016. Termín vydání souhlasu k užívání stavby nejpozději do 7.7.2016.**

5.2.2.5. Termín úplného vyklizení staveniště

**do 14.7.2016.**

2.2. **Článek 6 Cena za splnění předmětu smlouvy a podmínky pro změnu sjednané ceny odst. 6.1., který zní:**

Celková cena za splnění předmětu smlouvy se sjednává na částku ve výši **4.719.628,- Kč** vč. DPH, přičemž

cena bez DPH činí 3.900.519 Kč  
sazba DPH činí 21 %  
výše DPH činí 819.109 Kč

*se nahrazuje textem*

Celková cena za splnění předmětu smlouvy se sjednává na částku  
ve výši **5.467.620 Kč** vč. DPH, přičemž  
cena bez DPH činí 4.518.694 Kč  
sazba DPH činí 21 %  
výše DPH činí 948.926 Kč

**2.3. Článek 6 Cena za splnění předmětu smlouvy a podmínky pro změnu sjednané ceny odst. 6.1.2., který zní:**

Cena zhotovení stavby dle této smlouvy se sjednává na částku  
ve výši 4.683.328,- Kč vč. DPH, přičemž  
cena bez DPH činí 3.870.519,- Kč  
sazba DPH činí 21 %  
výše DPH činí 812.809,- Kč

*se nahrazuje textem*

Cena zhotovení stavby dle této smlouvy se sjednává na částku  
ve výši 5.431.320 Kč vč. DPH, přičemž  
cena bez DPH činí 4.488.694 Kč  
sazba DPH činí 21 %  
výše DPH činí 942.626 Kč

### Článek 3

#### Závěrečná ustanovení

- 3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1, tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti v původním znění.
- 3.2. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě vyhotovení obdrží objednatel, dvě vyhotovení obdrží zhotovitel.
- 3.3. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 ke Smlouvě je příloha:  
Příloha č. 1 – Technický list změny č. 04 / Dodatek k platné projektové dokumentaci zjištěný v průběhu realizace stavby
- 3.4. Smluvní strany se s obsahem Dodatku č. 2 ke Smlouvě seznámily a souhlasí s ním tak, jak je zachycen výše.

V Předklásteri dne 24. 11. 2015

  
.....  
za objednatele  
Mgr. Antonín Reček  
ředitel  
Muzea Brněnska, příspěvkové organizace



V Brně dne 24. 11. 2015

  
.....  
za zhotovitele  
Petr Malena  
Jednatel MALANG, s.r.o.

**malang®**

specialista na omítky a fasády  
MALANG s.r.o., Zámecká 90/2, 602 00 Brno  
IČ: 27730993, DIČ: CZ27720993

# TECHNICKÝ LIST ZMĚNY

## PAMÁTNÍK MOHYLA MÍRU – obnova interiéru kaple a ošetření vnějšího pláště kaple

|                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                             |                                                                                                                                 |                       |                                                                    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------------------------------------------------------|
| <b>Navrhovatel změny</b><br>Malang s.r.o.<br>Zámečnická 90/2<br>612 00 Brno                                                                                                                                                                               | Registrační číslo<br>Technického změnového listu (TZL) :<br><div style="font-size: 2em; text-align: center;">04</div>                       | Index<br>navrhovatele<br><div style="text-align: center;">ZH</div>                                                              | Číslo SO nebo PS<br>  | Pořadové číslo<br>TZL<br><div style="text-align: center;">04</div> |
|                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Index navrhovatele změny:</b><br>O...objednatel<br>TDI...technický dozor investora<br>ZH...zhotovitel<br>AD...autorský dozor<br>J...jiný | Datum vydání TZL :<br><div style="text-align: right;">9.11.2015</div>                                                           | vyplní<br>navrhovatel |                                                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                           | Datum schválení nebo zamítnutí TZL :<br><div style="text-align: right;">20.11.2015</div>                                                    | vyplní<br>objednatel                                                                                                            |                       |                                                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                           | Časový dopad oproti původnímu řešení:                                                                                                       | ANO                                                                                                                             |                       | vyplní<br>ZH                                                       |
| <b>Název změny:</b><br><b>Dodatek k platné projektové dokumentaci zjištěný v průběhu realizace stavby</b>                                                                                                                                                 |                                                                                                                                             |                                                                                                                                 |                       |                                                                    |
| <b>Důvod změny:</b><br>V průběhu realizace stavby bylo zjištěno, že mezi nosnou konstrukcí vnitřní stavby Mohyly a pláštěm zakončeným třemi kamennými stupni není provedeno kompaktní vyzdění, ale dutiny jsou vyplněny mokřým zásypem (stavebním rumem). |                                                                                                                                             |                                                                                                                                 |                       |                                                                    |
| <b>Popis změny:</b><br>Kamenné stupně budou rozebrány, vyztuženy a zaizolovány dle Dokumentace pro provádění stavby – dodatek k platné projektové dokumentaci zjištěný v průběhu stavby.                                                                  |                                                                                                                                             |                                                                                                                                 |                       |                                                                    |
| <b>Přílohy:</b><br>Příloha č. 1 - Rozpočet                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                             |                                                                                                                                 |                       |                                                                    |
| <b>Vliv na cenu: ANO</b><br>odhadnuté náklady:<br>konečná cena:                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                             | <b>Vliv na cenu stavební dodávky (dle příloženého rozpočtu): ANO</b><br>zvýšení ceny o: 618.175,- Kč bez DPH<br>snížení ceny o: |                       |                                                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                             | Vyplní ZH (nehodící se škrtněte)                                                                                                |                       |                                                                    |
| Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                             | NE                                                                                                                              |                       | Vyplní AD / ZH                                                     |
| Zástupce ZH                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                             | <div style="text-align: right;">12.11.2015</div> <div style="text-align: right;">[Podpis]</div> Datum a podpis:                 |                       |                                                                    |
| Zástupce AD                                                                                                                                                                                                                                               | SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME                                                                                                                   | <div style="text-align: right;">12.11.2015</div> <div style="text-align: right;">[Podpis]</div> Datum a podpis:                 |                       |                                                                    |
| Zástupce TDI                                                                                                                                                                                                                                              | SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME                                                                                                                   | <div style="text-align: right;">12.11.2015</div> <div style="text-align: right;">[Podpis]</div> Datum a podpis:                 |                       |                                                                    |
| Zástupce Objednatel – Muzeum Brněnska<br>Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):                                                                                                                                                                             | SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME                                                                                                                   | <div style="text-align: right;">12.11.2015</div> <div style="text-align: right;">[Podpis]</div> Datum a podpis:                 |                       |                                                                    |
| Rozdělovník:                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                             | 1. OBJEDNATEL – Muzeum Brněnska, 2. TDI, 3. ZH, 4. AD                                                                           |                       |                                                                    |

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění. V případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem TZL.

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                                                                                              |                  |                                                  |                           |                |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------------------------------------|---------------------------|----------------|
| Rozpočet                                                                                     | 01               | Památník Mohla míru - dodatek                    | JKSO                      |                |
| Objekt                                                                                       |                  | Název objektu                                    | SKP                       |                |
| 01                                                                                           |                  | Památník Mohla míru - dodatek                    | Měrná jednotka            |                |
| Stavba                                                                                       |                  | Název stavby                                     | Počet jednotek            |                |
| Čep1508                                                                                      |                  | Památník Mohla míru - dodatek                    | Náklady na m.j.           | 0              |
| Projektant                                                                                   |                  | Ing.Jan Červenák a Ing.Arch.Jan Čepelák          | Typ rozpočtu              |                |
| Zpracovatel projektu                                                                         |                  | Ing.Jan Červenák a Ing.Arch.Jan Čepelák          |                           |                |
| Objednatel                                                                                   |                  | Muzeum Brněnska - Předklášteří, Porta Coeli 1001 |                           |                |
| Dodavatel                                                                                    |                  | bude určen výběrovým řízením                     | Zakázkové číslo           | Čep1508        |
| Rozpočtoval                                                                                  |                  |                                                  | Počet listů               |                |
| ROZPOČTOVÉ NÁKLADY                                                                           |                  |                                                  |                           |                |
| Základní rozpočtové náklady                                                                  |                  | Ostatní rozpočtové náklady                       |                           |                |
|                                                                                              | HSV celkem       | 529 265                                          | Ztižené výrobní podmínky  | 0              |
| Z                                                                                            | PSV celkem       | 59 473                                           | Oborová přírážka          | 0              |
| R                                                                                            | M práce celkem   | 0                                                | Přesun stavebních kapacit | 0              |
| N                                                                                            | M dodávky celkem | 0                                                | Mimostaveništní doprava   | 0              |
| ZRN celkem                                                                                   |                  | 588 738                                          | Zařízení staveniště       | 17 662         |
|                                                                                              |                  |                                                  | Provoz investora          | 0              |
| HZS                                                                                          |                  | 0                                                | Kompletační činnost (IČD) | 11 775         |
| ZRN+HZS                                                                                      |                  | 588 738                                          | Ostatní náklady neuvedené | 0              |
| ZRN+ost.náklady+HZS                                                                          |                  | 618 175                                          | Ostatní náklady celkem    | 29 437         |
| Vypracoval                                                                                   |                  | Za zhotovitele                                   |                           | Za objednatele |
| Jméno : Ing.Hana Jandová                                                                     |                  | Jméno :                                          |                           | Jméno :        |
| Datum :                                                                                      |                  | Datum :                                          |                           | Datum :        |
| Podpis :  |                  | Podpis:                                          |                           | Podpis:        |
| Základ pro DPH                                                                               | 21,0 %           |                                                  |                           | 618 175 Kč     |
| DPH                                                                                          | 21,0 %           |                                                  |                           | 129 817 Kč     |
| Základ pro DPH                                                                               | 0,0 %            |                                                  |                           | 0 Kč           |
| DPH                                                                                          | 0,0 %            |                                                  |                           | 0 Kč           |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM                                                                        |                  |                                                  |                           | 747 992 Kč     |

Poznámka :

|          |                                       |                               |
|----------|---------------------------------------|-------------------------------|
| Stavba : | Čep1508 Památník Mohla míru - dodatek | Rozpočet : 01                 |
| Objekt : | 01 Památník Mohla míru - dodatek      | Památník Mohla míru - dodatek |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                                 | HSV            | PSV           | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|----------------------------------------------|----------------|---------------|----------|----------|----------|
| 1 Zemní práce                                | 1 900          | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 2 Základy a zvláštní zakládání               | 9 740          | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 3 Svislé a kompletní konstrukce              | 99 564         | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 4 Vodorovné konstrukce                       | 101 406        | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 62 Úpravy povrchů vnější                     | 133 816        | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb | 0              | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 96 Bourání konstrukcí                        | 106 509        | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 97 Prorážení otvorů                          | 8 383          | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 99 Staveništní přesun hmot                   | 16 975         | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 711 Izolace proti vodě                       | 0              | 59 473        | 0        | 0        | 0        |
| D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot          | 50 971         | 0             | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>                         | <b>529 265</b> | <b>59 473</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %   | Základna | Kč            |
|---------------------------|----|-----|----------|---------------|
| Ztížené výrobní podmínky  |    |     | 588 738  | 0             |
| Oborová přírážka          |    |     | 588 738  | 0             |
| Přesun stavebních kapacit |    |     | 588 738  | 0             |
| Mimostaveništní doprava   |    |     | 588 738  | 0             |
| Zařízení staveniště       |    | 3,0 | 588 738  | 17 662        |
| Provoz investora          |    |     | 588 738  | 0             |
| Kompletační činnost (IČD) |    | 2,0 | 588 738  | 11 775        |
| Rezerva rozpočtu          |    |     | 588 738  | 0             |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |     |          | <b>29 437</b> |

### Slepý rozpočet

|          |  |                                       |  |  |                               |  |
|----------|--|---------------------------------------|--|--|-------------------------------|--|
| Stavba : |  | Čep1508 Památník Mohla míru - dodatek |  |  | Rozpočet: 01                  |  |
| Objekt : |  | 01 Památník Mohla míru - dodatek      |  |  | Památník Mohla míru - dodatek |  |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                          | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|------------------|---------------|--------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b>    |               | <b>Zemní práce</b>                                     |    |          |           |                   |
| 1                | 114203202R00  | Očištění lomového kamene od malty                      | m3 | 4,30     | 441,50    | 1 900,48          |
|                  |               | podstupnice:                                           |    |          |           |                   |
|                  |               | 12,32*(0,487+0,25*2)*0,177*2                           |    | 4,30     |           |                   |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>1 Zemní práce</b>                                   |    |          |           | <b>1 900,48</b>   |
| <b>Díl: 2</b>    |               | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>                    |    |          |           |                   |
| 2                | 216904112R00  | Očištění tlakovou vodou zdíva stěn a rubu kleneb       | m2 | 108,22   | 90,00     | 9 739,70          |
|                  |               | bod f):                                                |    |          |           |                   |
|                  |               | 3,405*12,32*2                                          |    | 83,90    |           |                   |
|                  |               | bod g):                                                |    |          |           |                   |
|                  |               | 12,32*(0,487+0,25*2)*2                                 |    | 24,32    |           |                   |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>                  |    |          |           | <b>9 739,70</b>   |
| <b>Díl: 3</b>    |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                   |    |          |           |                   |
| 3                | 311211128R00  | Příplatek za jednostranné licování zdíva               | m3 | 4,30     | 550,00    | 2 367,53          |
|                  |               | bod l):                                                |    |          |           |                   |
|                  |               | 12,32*(0,487+0,25*2)*0,177*2                           |    | 4,30     |           |                   |
| 4                | 345341152R00  | Zidky z betonu B 12/13                                 | m3 | 30,01    | 3 045,00  | 91 385,02         |
|                  |               | bod j):                                                |    |          |           |                   |
|                  |               | 12,32*1,218*2                                          |    | 30,01    |           |                   |
| 5                | 311211124R00  | Zdívko nadzákladové z lomového kamene na MC 10         | m3 | 4,30     | 1 350,00  | 5 811,21          |
|                  |               | bod l):                                                |    |          |           |                   |
|                  |               | 12,32*(0,487+0,25*2)*0,177*2                           |    | 4,30     |           |                   |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>                 |    |          |           | <b>99 563,76</b>  |
| <b>Díl: 4</b>    |               | <b>Vodorovné konstrukce</b>                            |    |          |           |                   |
| 6                | 434191421R00  | Osazení stupňů kamenných na desku, broušených          | m  | 49,28    | 1 100,00  | 54 208,00         |
|                  |               | bod m):                                                |    |          |           |                   |
|                  |               | 2*12,32*2                                              |    | 49,28    |           |                   |
| 7                | 434351141R00  | Bednění stupňů přímočarých - zřízení                   | m2 | 36,64    | 958,00    | 35 100,83         |
|                  |               | bednění čela keramzitbetonu:                           |    |          |           |                   |
|                  |               | bod j):                                                |    |          |           |                   |
|                  |               | 12,32*(0,487+0,25*4)*2                                 |    | 36,64    |           |                   |
| 8                | 434351142R00  | Bednění stupňů přímočarých - odstranění                | m2 | 36,64    | 67,90     | 2 487,84          |
| 9                | 430 00        | Kontrola, pročistění a případné doplnění okapnice.     | m  | 73,92    | 130,00    | 9 609,60          |
|                  |               | profézováním                                           |    |          |           |                   |
|                  |               | bod o):                                                |    |          |           |                   |
|                  |               | 12,32*3*2                                              |    | 73,92    |           |                   |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>4 Vodorovné konstrukce</b>                          |    |          |           | <b>101 406,27</b> |
| <b>Díl: 62</b>   |               | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                           |    |          |           |                   |
| 10               | 622904121R00  | Ruční čištění ocelovým kartáčem                        | m2 | 15,34    | 105,00    | 1 610,70          |
|                  |               | lic zdíva vzdušníku:                                   |    |          |           |                   |
|                  |               | 15,34*1,0                                              |    | 15,34    |           |                   |
| 11               | 627455111RT3  | Spárování starého zdíva z lom. kamene hl. do 8 cm      | m2 | 15,34    | 950,00    | 14 573,00         |
|                  |               | lic zdíva vzdušníku:                                   |    |          |           |                   |
|                  |               | 15,34*1,0                                              |    | 15,34    |           |                   |
| 12               | 620 00        | Doplnění spár rubu zdíva kaple vápenocementovou maltou | m2 | 83,90    | 350,00    | 29 364,72         |
|                  |               | CSII - práce                                           |    |          |           |                   |
|                  |               | bod h):                                                |    |          |           |                   |
|                  |               | 3,405*12,32*2                                          |    | 83,90    |           |                   |
| 13               | 620 01        | Doplnění spár rubu zdíva kaple vápenocementovou maltou | m2 | 83,90    | 100,00    | 8 389,92          |
|                  |               | CSII - materiál                                        |    |          |           |                   |
|                  |               | bod h):                                                |    |          |           |                   |
|                  |               | 3,405*12,32*2                                          |    | 83,90    |           |                   |

### Slepý rozpočet

|                                                      |               |                                                                                                                      |     |                           |                               |             |
|------------------------------------------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------------------|-------------------------------|-------------|
| Stavba :                                             |               | Čep1508 Památník Mohla míru - dodatek                                                                                |     |                           | Rozpočet: 01                  |             |
| Objekt :                                             |               | 01 Památník Mohla míru - dodatek                                                                                     |     |                           | Památník Mohla míru - dodatek |             |
| P.č.                                                 | Číslo položky | Název položky                                                                                                        | MJ  | množství                  | cena / MJ                     | celkem (Kč) |
| 14                                                   | 620 02        | Vyspárování podstupnic minerální spárovací maltou Fugenmörtel<br>bod l):<br>12,32*(0,487+0,25*2)*2                   | m2  | 24,32<br>24,32            | 2 500,00                      | 60 799,25   |
| 15                                                   | 620 03        | Vyspárování stupnic minerální spárovací maltou Fugenmörtel<br>bod m):<br>12,32*5*2<br>13*0,75*3*2                    | m   | 181,70<br>123,20<br>58,50 | 105,00                        | 19 078,50   |
| Celkem za                                            |               | 62 Úpravy povrchů vnější                                                                                             |     |                           |                               | 133 816,09  |
| Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách |               |                                                                                                                      |     |                           |                               |             |
| 16                                                   | 950 00        | Projekční práce                                                                                                      | kpl | 1,00                      |                               |             |
| Celkem za                                            |               | 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách                                                                      |     |                           |                               |             |
| Díl: 96 Bourání konstrukcí                           |               |                                                                                                                      |     |                           |                               |             |
| 17                                                   | 962022491R00  | Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC<br>bod a) a d):<br>demonťaz podstupnic:<br>12,32*(0,487+0,25*2)*0,177*2 | m3  | 4,30<br>4,30              | 1 020,00                      | 4 390,69    |
| 18                                                   | 963023612R00  | Vybourání schod.stupňů ze zdi kamenné oboustranné<br>bod c):<br>postupná demonťaz stupnic:<br>2*12,32*2              | m   | 49,28<br>49,28            | 1 000,00                      | 49 280,00   |
| 19                                                   | 965082941R00  | Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy<br>bod e):<br>12,32*1,218*2                                         | m3  | 30,01<br>30,01            | 800,00                        | 24 009,20   |
| 20                                                   | 960 00        | Vyvěšení /zajištění/ horního stupně<br>bod b):<br>2*12,32                                                            | m   | 24,64<br>24,64            | 1 170,00                      | 28 828,80   |
| Celkem za                                            |               | 96 Bourání konstrukcí                                                                                                |     |                           |                               | 106 508,69  |
| Díl: 97 Prorážení otvorů                             |               |                                                                                                                      |     |                           |                               |             |
| 21                                                   | 978023251R00  | Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného<br>bod f):<br>3,405*0,5*12,32*2                                       | m2  | 41,95<br>41,95            | 125,00                        | 5 243,70    |
| 22                                                   | 978023411R00  | Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.<br>bod f):<br>3,405*0,5*12,32*2                                   | m2  | 41,95<br>41,95            | 49,00                         | 2 055,53    |
| 23                                                   | 979024441R00  | Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní<br>očistění stupnic:<br>2*12,32*2                                     | m   | 49,28<br>49,28            | 22,00                         | 1 084,16    |
| Celkem za                                            |               | 97 Prorážení otvorů                                                                                                  |     |                           |                               | 8 383,39    |
| Díl: 99 Staveništní přesun hmot                      |               |                                                                                                                      |     |                           |                               |             |
| 24                                                   | 999281111R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m                                                                        | t   | 56,58                     | 300,00                        | 16 975,25   |
| Celkem za                                            |               | 99 Staveništní přesun hmot                                                                                           |     |                           |                               | 16 975,25   |
| Díl: 711 Izolace proti vodě                          |               |                                                                                                                      |     |                           |                               |             |
| 25                                                   | 711 00        | Hlubková impregnace a penetrace Kiesol Standard<br>bod i):<br>3,405*12,32*2                                          | m2  | 83,90<br>83,90            | 126,00                        | 10 571,30   |
| 26                                                   | 711 01        | 2 x vrstva minerální sulfátostálé stěrky Sulfatexschlämme<br>bod i):<br>3,405*12,32*2                                | m2  | 83,90<br>83,90            | 385,00                        | 32 301,19   |
| 27                                                   | 711 02        | Trvale pružný tmel MS 150<br>12,32*2*2                                                                               | m   | 49,28<br>49,28            | 286,00                        | 14 094,08   |

### Slepý rozpočet

|                                                       |  |                               |  |  |  |
|-------------------------------------------------------|--|-------------------------------|--|--|--|
| Stavba : <b>Čep1508 Památník Mohla míru - dodatek</b> |  | Rozpočet: 01                  |  |  |  |
| Objekt : <b>01 Památník Mohla míru - dodatek</b>      |  | Památník Mohla míru - dodatek |  |  |  |

  

| P.č.                         | Číslo položky | Název položky                                     | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|------------------------------|---------------|---------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| 28                           | 998711203R00  | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m | %  | 569,67   | 4,40      | 2 506,53         |
| <b>Celkem za</b>             |               | <b>711 Izolace proti vodě</b>                     |    |          |           | <b>59 473,10</b> |
| <b>Díl:</b>                  | <b>D96</b>    | <b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>            |    |          |           |                  |
| 29                           | 979081111R00  | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km      | t  | 43,62    | 265,00    | 11 559,60        |
| 30                           | 979081121R00  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km            | t  | 828,80   | 15,00     | 12 432,03        |
| 31                           | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m            | t  | 43,62    | 205,00    | 8 942,34         |
| 32                           | 979082121R00  | Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m | t  | 174,48   | 21,00     | 3 664,18         |
| 33                           | 979088212R00  | Nakládání sutí na dopravní prostředky             | t  | 43,62    | 85,00     | 3 707,80         |
| 34                           | 979093111R00  | Uložení sutí na skládku bez zhutnění              | t  | 43,62    | 9,50      | 414,40           |
| 35                           | 979990001R00  | Poplatek za skládku stavební sutí                 | t  | 43,62    | 235,00    | 10 250,97        |
| <b>Celkem za</b>             |               | <b>D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>        |    |          |           | <b>50 971,31</b> |
| Celkem:                      |               |                                                   |    |          |           | 588 738          |
| VRN:                         |               |                                                   |    |          |           | 29 437           |
| <b>Celkem s VRN bez DPH:</b> |               |                                                   |    |          |           | <b>618 175</b>   |